d. ketentuan Pemanfaatan Ruang;  
e. PZ; dan 

f. kelembagaan. 

Bagian Kedua 

Ruang Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 3  
(1) Delineasi WP Perkotaan Paringin ditetapkan sebagai WP I 

berdasarkan aspek administrasi dan fungsional dengan 

luas 2.529,93 (dua ribu lima ratus dua puluh sembilan 
koma sembilan tiga) hektare. 

(2) Batas WP Perkotaan Paringin sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) secara administratif meliputi: 

a. sebelah utara berbatasan dengan Desa Lasung Batu 
di Kecamatan Paringin; 

b. sebelah selatan berbatasan dengan Desa Mampari di

[...]

Zona peruntukan lainnya dengan kode PL; 
l. Zona transportasi dengan kode TR; dan 

m. Zona pertahanan dan keamanan dengan kode HK. 

Paragraf 2 

Zona Badan Jalan 

Pasal 32  

Zona badan jalan dengan kode BJ sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 31 huruf a dengan luas 186,99 (seratus delapan 
puluh enam koma sembilan sembilan) hektare berupa Sub-

Zona badan jalan dengan kode BJ dengan luas 186,99 
(seratus delapan puluh enam koma sembilan sembilan) 

hektare terdapat di: 
a. SWP I.A pada Blok I.A.1, Blok I.A.2, Blok I.A.3, dan Blok 

I.A.4; 

b. SWP I.B pada Blok I.B.1, Blok I.B.2, Blok I.B.3, Blok 
I.B.4, Blok I.B.5, Blok I.B.6, dan Blok I.B.7; 

c. SWP I.C pada Blok I.C.1, Blok I.C.2, Blok I.C.3, Blok

[...]

SWP I.D pada Blok I.D.1, Blok I.D.2, Blok I.D.3, Blok 

I.D.4, dan Blok I.D.5. 

Paragraf 3 

Zona Pertanian 

Pasal 33  
Zona pertanian dengan kode P sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 31 huruf b berupa Sub-Zona tanaman pangan 

dengan kode P-1 dengan luas 166,08 (seratus enam puluh 
enam koma nol delapan)  hektare, terdapat di: 
a. SWP I.A pada Blok I.A.4; 

b. SWP I.B pada Blok I.B.5; 
c. SWP I.C pada Blok I.C.6; dan 

d. SWP I.D pada Blok I.D.1 dan Blok I.D.5 

Paragraf 4 

Zona Perkebunan Rakyat 

Pasal 34  
Zona perkebunan rakyat dengan kode KR sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 31 huruf c dengan luas 253,95 (dua 

ratus lima puluh tiga koma sembilan lima) hektare berupa 
Sub-Zona perkebunan rakyat dengan kode KR dengan luas 
253,95 (dua ratus lima puluh tiga koma sembilan lima) 

hektare terdapat di: 
a. SWP I.A pada Blok I.A.1 dan Blok I.A.3; 

b. SWP I.B pada Blok I.B.1, Blok I.B.3, Blok I.B.4, Blok 
I.B.5, Blok I.B.6, dan Blok I.B.7; 

c. SWP I.C pada Blok I.C.1, Blok I.C.2, Blok I.C.3, Blok 

I.C.4, Blok I.C.5, dan Blok I.C.6;

[...]

kode W dengan luas 17,83 (tujuh belas koma delapan tiga) 

hektare terdapat di SWP I.B pada Blok I.B.4. 

Paragraf 6 

Zona Perumahan 

Pasal 36  
(1) Zona perumahan dengan kode R sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 31 huruf e direncanakan 
dengan luas 1.247,80 (seribu dua ratus empat puluh 

tujuh koma delapan) hektare, terdiri atas: 
a. Sub-Zona perumahan kepadatan tinggi dengan 

kode R-2; 

b. Sub-Zona perumahan kepadatan sedang dengan 
kode R-3; dan 

c. Sub-Zona perumahan kepadatan rendah dengan 

kode R-4. 

(2) Sub-Zona perumahan kepadatan tinggi dengan kode R-